

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ**



ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Γιαννιτσά, 09-04-2020

Αριθμ. Απόφ.: 233

**Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου
και Προμηθειών**

Εθν. Αντίστασης & Χατζηδημητρίου,

Τ.Κ. :581 00 Γιαννιτσά

Τηλέφωνο: 23823 50833, Fax: 2382025240

Πληρ.: Σταυρίδου Π.

Θέμα: «Έγκριση απευθείας ανάθεσης προμήθειας αναλώσιμων υλικών για την εύρυθμη λειτουργία του συνεργείου του Γκαράζ Γιαννιτσών Δήμου Πέλλας.»

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 203 του Ν.4555/2018.
- 2) Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120.
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
- 5) Την αναγκαιότητα προμήθειας αναλώσιμων υλικών για την εύρυθμη λειτουργία του συνεργείου του Γκαράζ Γιαννιτσών Δήμου Πέλλας.
- 6) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 362/2020 Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης
- 7) Την προσφορά του προμηθευτή ΑΦΟΙ Γκέτσιου Ο.Ε. – Εμπορία ανταλλακτικών – Α.Φ.Μ. : 800570324, Δ.Ο.Υ. : ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ με στοιχεία επικοινωνίας, οδός: Εγνατία 4, Τ.Κ.: 58100, Πόλη: Γιαννιτσά, τηλ.: 2382026195.
- 8) Το γεγονός ότι το ύψος της προσφοράς εμπίπτει στην αρμοδιότητα απόφασης του Δημάρχου απευθείας ανάθεσης.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Α. Εγκρίνει την προμήθεια αναλώσιμων υλικών για την εύρυθμη λειτουργία του συνεργείου του Γκαράζ Γιαννιτσών Δήμου Πέλλας, σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή του παρακάτω πίνακα, αξίας **879,47€** με Φ.Π.Α.24%, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Αναθέτει την ανωτέρω προμήθεια στην ΑΦΟΙ Γκέτσιου Ο.Ε. – Εμπορία ανταλλακτικών – Α.Φ.Μ. : 800570324, Δ.Ο.Υ. : ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ με στοιχεία επικοινωνίας, οδός: Εγνατία 4, Τ.Κ.: 58100, Πόλη: Γιαννιτσά, τηλ.: 2382026195, έναντι του ποσού των **879,47€** με Φ.Π.Α.24% όπως περιγράφεται στον πίνακα που ακολουθεί:

Α/Α	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΚΑΘ.ΑΞΙΑ(€)
1	ΣΩΛΗΝΑ 2,20 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΥΣΙΜΟΥ 3/4 ΜΕ ΡΑΚΟΡ ΜΕΤΑΦΟΡΑ (ΑΝΤΛΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ)	τεμάχιο	1,00	30	30,00
2	ΑΥΤΟΜΑΤΑ Φ6	τεμάχιο	5,00	1,5	7,50
3	ΒΑΛΒΙΔΑ ΚΑΥΑΣΑΚΙ	τεμάχιο	1,00	17,00	17,00
4	ΑΕΡΟΜΕΤΡΟ	τεμάχιο	1,00	15,00	15,00
5	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΒΑΡΕΟΥ ΤΥΠΟΥ	τεμάχιο	1,00	1,00	1,00
6	ΚΥΑΘΙΑ 1"	τεμάχιο	2,00	6,00	12,00
7	ΛΑΣΤΙΧΟ 1,5 Μ. 26Χ1,5 Θ-Θ	τεμάχιο	1,00	25,00	25,00
8	ΤΣΟΚ ΓΡΑΣΣΟΥ	τεμάχιο	2,00	3,50	7,00
9	ΡΑΚΟΡ 1" ΘΗΛΥΚΑ	τεμάχιο	3,00	5,00	15,00
10	ΣΩΛΗΝΑ 1" R2 ΡΑΚΟΡ ΜΕΤΑΦΟΡΑ	τεμάχιο	1,00	55,00	55,00
11	ΣΩΛΗΝΑ T605 ΒΕΝΖΙΝΗΣ 3/4	τεμάχιο	7,50	18,00	135,00
12	ΣΤΗΡΙΓΜΑ ΣΙΔΗΡΟΣΩΛΗΝΩΝ Φ25 ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟ	τεμάχιο	1,00	10,00	10,00
13	ΜΠΙΜΠΙΚΙ 25S	τεμάχιο	1,00	1,00	1,00
14	ΣΩΛΗΝΑ 3/16 R1 ΣΕ ΜΗΚΟΣ 65 ΠΟΝΤΟΥΣ ΜΕ ΑΚΡΑ ΓΡΑΣΑΔΟΡΟΥ 1/8	τεμάχιο	1,00	10,25	10,25
15	ΣΩΛΗΝΑ ΠΟΛΥΑΜΙΔΙΟ 12Χ9	τεμάχιο	3,00	2,50	7,50
16	ΣΩΛΗΝΑ 1/2 R6 ΣΕ ΜΗΚΟΣ 4ΜΕΤΡΑ	τεμάχιο	1,00	26,00	26,00
17	ΣΩΛΗΝΑ ΠΟΛΥΑΜΙΔΙΟ Φ10	τεμάχιο	7,00	1,50	10,50
18	ΚΟΥΜΠΩΜΑ ΑΕΡΟΣ	τεμάχιο	2,00	2,00	4,00
19	ΣΩΛΗΝΑ ΜΕ ΛΙΝΟ Φ25 ΣΕ ΜΗΚΟΣ 12Μ. ΜΕ ΡΑΚΟΡ ΜΕΤΑΦΟΡΑ	τεμάχιο	1,00	115,00	115,00
20	ΣΥΝΔΕΣΗ 3/8 ΚΟΜΠΛΕ	τεμάχιο	1,00	8,00	8,00
21	ΟΥΡΑ ΚΟΛΛΗΤΗ 1/2	τεμάχιο	1,00	5,00	5,00
22	ΜΠΑΛΑΝΤΕΖΑ	τεμάχιο	1,00	13,00	13,00
23	ΣΕΤ ΖΟΥΜΠΑΔΕΣ	τεμάχιο	1,00	17,00	17,00
24	ΚΛΕΙΔΙ NO 17	τεμάχιο	1,00	5,00	5,00
25	ΚΛΕΙΔΙ NO 19	τεμάχιο	1,00	7,00	7,00
26	ΚΛΕΙΔΙ NO 13	τεμάχιο	1,00	4,00	4,00
27	ΚΛΕΙΔΙ NO 10	τεμάχιο	1,00	3,00	3,00
28	ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΜΑΚΡΙΑ ΑΕΡΟΣ	τεμάχιο	2,00	5,00	10,00
29	ΜΟΥΦΑ 1/2" ΣΕ 1/4	τεμάχιο	1,00	1,00	1,00
30	ΚΛΕΙΔΙ 10-11	τεμάχιο	1,00	3,70	3,70

31	ΚΛΕΙΔΙ 12-13	τεμάχιο	1,00	3,80	3,80
32	ΚΛΕΙΔΙ 17-19	τεμάχιο	1,00	6,50	6,50
33	ΚΛΕΙΔΙ 19-22	τεμάχιο	1,00	8,00	8,00
34	ΚΛΕΙΔΙ 24-27	τεμάχιο	1,00	10,00	10,00
35	ΓΕΡΜΑΝΙΚΟ 22 ΧΙΛ. ΜΑΚΡΥ	τεμάχιο	1,00	9,00	9,00
36	ΓΕΡΜΑΝΙΚΟ 14-15	τεμάχιο	1,00	4,00	4,00
37	ΓΕΡΜΑΝΙΚΟ 10-11	τεμάχιο	1,00	3,00	3,00
38	ΓΕΡΜΑΝΙΚΟ 27-32	τεμάχιο	1,00	12,00	12,00
39	ΓΕΡΜΑΝΙΚΟ 19-22	τεμάχιο	1,00	7,50	7,50
40	ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ 115Χ1.2	τεμάχιο	5,00	1,30	6,50
41	ΔΙΣΚΟΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ 115Χ6	τεμάχιο	1,00	2,50	2,50
42	ΚΥΑΘΙΟ 38 ΧΙΛΙΟΣΤΑ	τεμάχιο	1,00	4,00	4,00
43	ΣΩΛΗΝΕΣ 3/8 R6 0,30 Μ.	τεμάχιο	2,00	1,50	3,00
44	ΚΥΑΘΙΑ ΧΕΙΡΟΠΡΕΣΣΑΣ	τεμάχιο	4,00	1,00	4,00
45	ΣΜΥΡΙΔΟΠΑΝΑ ΔΡΑΠΑΝΟΥ	τεμάχιο	10,00	4,50	45,00
				ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘ.ΑΞΙΑΣ (€)	709,25
				ΣΥΝΟΛΟ Φ.Π.Α 24% (€)	170,22
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ (€)	879,47

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 35.6699.002 «Προμήθεια λοιπών αναλώσιμων ειδών» και έχει εκδοθεί η σχετική Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Δ. Ως χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται το διάστημα των πέντε (5) ημερών από την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης. Σε περίπτωση που διαπιστωθεί ότι κάποιο από τα υλικά είναι ελαττωματικό ή δεν ανταποκρίνεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ο προμηθευτής οφείλει να το αντικαταστήσει άμεσα χωρίς περαιτέρω επιβάρυνση της υπηρεσίας.

Ε. Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την οριστική παραλαβή των υλικών από την αρμόδια επιτροπή και αφού προηγουμένως προσκομιστούν τα σχετικά παραστατικά και εκδοθούν όλα τα απαραίτητα δικαιολογητικά για τη νομιμότητα της δαπάνης.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΑΜΚΟΣ